ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК СОСНОВСКОЕ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

19.09.2022           №32

О назначении исполняющего обязанности
главы администрации муниципального образования р.п.Сосновское

Сосновского муниципального района Нижегородской области
Ширыбанова А.С.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь пунктом 9 статьи 30 Устава муниципального образования рабочий
поселок Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области,
утвержденного решением поселкового Совета муниципального образования
рабочий поселок Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 22.12.2020 № 21, а также в связи с досрочным прекращением
полномочий главы администрации муниципального образования рабочий поселок
Сосновское  Сосновского муниципального района Нижегородской области,
поселковый Совет муниципального образования рабочий поселок Сосновское
Сосновского муниципального района Нижегородской области решил:

1. Назначить исполняющего обязанности главы администрации
муниципального образования рабочий поселок Сосновское Сосновского
муниципального района Нижегородской области Ширыбанова Александра
Сергеевича – заместителя главы администрации муниципального образования
рабочий поселок Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской
области 20.09.2022.

2. Установить Ширыбанову Александру Сергеевичу доплату за исполнение
обязанностей в размере 100% от его должностного оклада.

Глава местного самоуправления
муниципального образования
рабочий поселок Сосновское
Сосновского муниципального района
Нижегородской области

А. К.Галкин